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Njésia e Burimeve Njerzore e Komunés sé Vitisé,bie kété.

NJOFTIM

Njésia e Burimeve Njerzore njofton se kandidatét t& cilé i kané plotésuar kushtet per
vazhdim né pozitén Zyrtar i Shérbimeve sociale me numér RN00008560 t& publikuar mé
09.03.2022 se testi me shkrim do t¢ mbahet me daté 05.05.2022 e ENJTE duke filluar prej orés
10h grupi i paré dhe 11h grupi i dyt& né Ndétesen ish Rilindja Prishting kati pérdhes& grupet do
t& publikohen n& web fagen e Komunésé Vitisé me daté 04.05.2022.

Pér mos ardhje ne testin me shkrim nuk mbajmé pérgjegjési
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NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE



